GOVERNO

Portaria N° Ô005/2011/GSC/CGE

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
GABINETE DO SECRETARIO CHEFE

João Pessoa, 19 de agostode 2011

OSECRETARIO CHEFE DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art. 5o do Decreto n°
32.130, de 10 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. Io - Aprovar oRegimento Interno da Ia Consocial Estadual, cujo inteiro teor
consiste oAnexo Único aesta Portaria. ,

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria vigerá apartir' da
data desuapublicação. ;I

L
LUZEMAR DA COSTA MARTINS

Secretário Chefe

Certifico, para os devidos fins, q
PORTARIA foi publicada no

. 3ci o$? i.

eesta

DOE,

Nesta Data, IL

?/

Av.Epitácio Pessoa, 1457 - 5o- Andar-Bairro dos Estados
João Pessoa - PB- CEP: 58030-001

Tel: (83) 3218.7532/7533 - Fax (83) 3218.7540

i Çfô-wCt.
Gerência Executiva de Registro dejetose
legislação da Casa Civil do Governador

pQDtv^OL AoJ^r